UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE MEDICINA

Cuiabá, 28 de fevereiro de 2018.

À Fundação UNISELVA

Ao Excelentíssimo Prof. Cristiano Maciel – Diretor-geral

 Por meio deste, cumprimento-o cordialmente e solicito a homologação da inscrição do candidato

Adriano Carneiro da Rocha (RG 800661 e CPF 615.982.161-04) para o Edital de Seleção Simplificada

17.2018 para contratação de autônomo para ministrar aulas de TAICHI CHUAN.

 Informo ainda que a próxima etapa (entrevista) será realizada pela comissão previamente designada

no dia 02.03 (sexta-feira) às 7:30 h na sala 75 da Faculdade de Medicina (Anexa ao Laboratório de

Microbiologia e Imunologia).

 Certa de vosso apoio, subscrevo-me e deixo abaixo meus contatos para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente

Profa. Dra. Ziliani da Silva Buss

 SIAPE: 1859678

                       Docente – Faculdade de Medicina (DCBS)

Email: ziliani@gmail.com

(65) 99916-6929

mailto:ziliani@gmail.com